thoái vốn được xác định kể từ thời điểm chứng thư thẩm định giá trên có hiệu lực 
trong thời gian tối đa không quá 06 tháng, kể từ ngày 27/08/2025 đến ngày 
26/02/2026. 

Căn cứ kết quả xác định giá như trên, Công đoàn Công ty CP phân bón dầu 
khí Cà Mau đề xuất mức giá khởi điểm chào bán đối với Công ty TNHH MTV 
Minimart là 2.201.968.000 vnđ(Bằng chữ: Hai tỷ hai trăm linh một triệu chín trăm 
sáu mươi tám nghìn đồng) 
5. Công bố thông tin về đợt chào bán toàn bộ công ty 

Công đoàn Công ty CP phân bón dầu khí Cà Mau phối hợp với tổ chức thực 
hiện bán đấu giá cổ phần thực hiện công bố thông tin về việc chào bán hoặc thoái 
toàn bộ vốn của tổ chức công đoàn tại Công ty TNHH MTV Minimart sau khi

[...]

140/2020/NĐ-CP ngày 30/11/2020, sẽ được nộp về ngân sách của tổ chức công 
đoàn cấp trên theo khoản 5 điều 15 quy định tại Nghị định số 148/2021/NĐ-CP 
ngày 31/12/2021 của Chính phủ và các quy định có liên quan. 
- Giá khởi điểm chào bán đấu giá công ty là: 2.201.968.000 vnđ( Bằng chữ: 
Hai tỷ hai trăm linh một triệu chín trăm sáu mươi tám nghìn đồng) 
- Bảng tổng hợp chi phí trong quá trình thực hiện: 

TT Nội dung chi phí 
Số tiền 

( 1000 đồng) 
Ghi chú 

I Giá khởi điểm khi thoái( tạm tính) 2.201.968 (A) 
II Chi phí thuê đơn vị tư vấn( mức giá bao gồm 

cả thuế) 
115.000 (1)=(2)+(3) 

1 Thuê đơn vị xác định giá khởi điểm bán đấu giá 40.000 (2)